
VolaSoftControlPdf

17. Zugerberg-Classic 2012
Mountainbike und Berglauf aus der Stadt Zug auf den Zugerberg

Fairplay-Timing, Schönried www.fairplay-timing.chFairplay-Timing, Schönried www.fairplay-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.04Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.04

06.05.2012  /  Zug, Burgbachplatz (Zugerberg) Le 06.05.2012 à 13:00  /  Page 1/3

Clt Nr. Name und Vorname Jahrgang Wohnort Kategorie Team Temps Ecart

  Fun Damen Jg. 1993  und älter  

1 2 Gisler Sonja 1987 Altdorf BDA SC Unterschächen 1h27:45.450

2 7 Conradt Sarah 1984 Freiburg i.Br. BDA Deutschland 1h30:31.790 2:46.340

3 5 Struchen Marlis 1990 Luthern-Bad BDA 1h45:43.990 17:58.540

4 6 Mathers Christine 1977 Steinhausen BDA 1h58:13.570 30:28.120

5 3 Schuler Mirjam 1985 Baar BDA 2h00:38.010 32:52.560

6 4 Bisgaard Jane 1971 Birmensdorf BDA 2h01:30.060 33:44.610

  Fun Junioren Jg. 1994 - 1995  

1 131 Metz Sven 1995 Zug BJU Velorado 1h14:36.540

2 178 Kamer Laurent 1998 Oberwil BJU 1h35:23.700 20:47.160

  Fun Amateure Jg. 1983 - 1993  

1 144 Nideröst Mario 1992 Morgarten BAM ww.velokeller.ch 1h10:40.810

2 183 Heldstab Jan 1992 Allenwinden BAM Cycling Lounge 1h14:36.960 3:56.150

3 149 Struchen Joel 1992 Luthern-Bad BAM VC Pfaffnau-Pneuhaus-Frank 1h18:18.430 7:37.620

4 165 Kessler Sebastian 1990 Zug BAM 1h21:53.180 11:12.370

5 168 Fliri Sascha 1988 Baar BAM Team Club da Fans Dario Cologn 1h22:55.090 12:14.280

6 126 Schwarz Raffael 1989 Baar BAM 1h27:14.240 16:33.430

7 140 Christen Silvan 1985 Baar BAM Alex Gemperle AG 1h27:16.940 16:36.130

8 150 Krummenacher Silvan 1992 Hergiswil am Napf BAM 1h27:22.510 16:41.700

9 112 Wyss Thomas 1989 Altdorf BAM IG Radsport Uri 1h33:17.790 22:36.980

10 171 Kistler Tobias 1990 Zug BAM 1h36:47.310 26:06.500

11 173 Newey Edward 1986 Zug BAM 1h42:37.360 31:56.550

12 125 Carvalho Fabio 1983 Zug BAM 1h44:26.670 33:45.860

13 182 Wicki Stefan 1984 Wolhusen BAM Hornschlittenclub Steinhuserbe 1h45:44.890 35:04.080

14 184 Wyss Raphael 1983 Willisau BAM Hornschlittenclub Steinhuserbe 1h53:50.100 43:09.290

15 187 Unternährer Pascal 1987 Menznau BAM Hornschlittenclub Steinhuserbe 2h04:39.000 53:58.190

  Fun Masters 1 Jg. 1973 - 1982  

1 163 Christen Daniel 1973 Stans BM1 Triathlonclub Hergiswil 1h08:15.880

2 130 Bravin Michel 1976 Ottenbach BM1 RRC-AMT-Albisbrunn 1h08:53.480 37.600

3 111 Duss Martin 1982 Küssnacht BM1 GU-Plus/Thomyk 1h09:16.810 1:00.930

4 102 Hürlimann René 1974 Unterägeri BM1 Sport Planet /Credo 1h09:39.600 1:23.720

5 135 Wolf Reto 1976 Affoltern BM1 Wolf Cycling 1h12:15.040 3:59.160

6 139 Korner Andi 1974 Hünenberg See BM1 1h13:02.230 4:46.350

7 133 Birchler Remo 1981 Seewen BM1 www.velokeller.ch /BMC 1h16:39.750 8:23.870

8 160 Kuert Christof 1977 Ennetbürgen BM1 Triathlon Hergiswil 1h18:02.970 9:47.090

9 118 Fasciati Oliver 1973 Zug BM1 Bikecorner Baar / VC Baar-Zug 1h19:32.770 11:16.890

10 120 Krauss Holger 1976 Menzingen BM1 Spezialized Europe 1h20:13.750 11:57.870

11 132 Ehrler Sven 1982 Lauerz BM1 Velokeller.ch 1h20:53.740 12:37.860



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

17. Zugerberg-Classic 2012

Mountainbike, Berglauf und Walking aus der Stadt Zug auf den Zugerberg

Klassement des 1 Laufes

Fairplay-Timing, Schönried www.fairplay-timing.chFairplay-Timing, Schönried www.fairplay-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.04Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.04

06.05.2012  /  Zug, Burgbachplatz (Zugerberg) Le 06.05.2012 à 13:00  /  Page 2/3

Clt Nr. Name und Vorname Jahrgang Wohnort Kategorie Team Temps Ecart

12 137 Helfenstein Marcel 1981 Brunnen BM1 www.velokeller.ch/BMC 1h23:18.360 15:02.480

13 148 Colpaert Tom 1977 Walchwil BM1 1h27:18.060 19:02.180

14 147 Elsener Thomas 1980 Baar BM1 1h31:34.680 23:18.800

15 155 Marris Tim 1978 Baar BM1 1h33:36.280 25:20.400

16 119 Amsler Roger 1981 Cham BM1 1h35:24.910 27:09.030

17 153 Stünzi Daniel 1973 Menzingen BM1 trailrider.ch 1h35:31.110 27:15.230

18 110 Sagarna Christopher 1982 Zug BM1 1h36:02.590 27:46.710

19 157 Mendez Pedro 1978 Menzingen BM1 1h36:34.550 28:18.670

20 128 Burri Christian 1976 Zug BM1 1h41:41.670 33:25.790

21 134 Bieri Marcel 1979 Luzern BM1 1h43:38.300 35:22.420

22 179 Heimann Thomas 1975 Hausen a.A. BM1 Skiclub Hausen 1h49:04.540 40:48.660

23 129 Tüscher Thomas 1981 Cham BM1 1h58:32.210 50:16.330

24 143 Duggan Miki 1973 Thalwil BM1 Duloitte 2h28:41.580 1h20:25.700

  Fun Masters 2 Jg. 1972 und älter  

1 138 Hiestand Alwin 1957 Samstagern BM2 RV Einsiedeln 1h12:41.950

2 103 Hager André 1969 Schachen BM2 zaboo team 29 1h13:20.470 38.520

3 124 Simoes Humberto 1968 Neuheim BM2 Febru Radsport Steinhausen 1h13:28.640 46.690

4 101 De Filippis Marco 1968 Zürich BM2 VC Züri 2 1h15:50.980 3:09.030

5 123 Zumbühl Paul 1968 Sattel BM2 1h16:24.040 3:42.090

6 122 Tillmann Roger 1971 Hausen a/A BM2 Velo Nägeli 1h17:27.760 4:45.810

7 180 Platter Daniel 1968 Uerzlikon BM2 RRC Amt 1h18:35.970 5:54.020

8 177 Blaser Hermann 1964 Aeugst a.A. BM2 RRC Amt 1h18:37.380 5:55.430

9 106 Koch René 1972 Immensee BM2 tri-matic AG 1h19:41.700 6:59.750

10 114 Wanner Jakob 1958 Emmen BM2 LR Ebikon 1h22:34.960 9:53.010

11 166 Jung Martin 1972 Baar BM2 Team Tempo-Sport 1h22:36.040 9:54.090

12 107 Senn Robert 1960 Zug BM2 Velorado Racing Team 1h23:57.420 11:15.470

13 105 Blaser Markus 1962 Aeugst a.A. BM2 Fro Shop 1h25:05.690 12:23.740

14 152 Eberle Werner 1963 Baar BM2 Welcome Zug 1h27:09.790 14:27.840

15 186 Gau Ingo 1963 Oberwil BM2 1h29:26.600 16:44.650

16 162 Arnold Guido 1971 Rotkreuz BM2 Veloclub Steinhausen 1h29:54.060 17:12.110

17 109 Elsener Paul 1964 Baar BM2 1h31:35.860 18:53.910

18 158 Santa Carlos 1972 Baar BM2 1h31:48.900 19:06.950

19 108 Sticher Georg 1969 Weggis BM2 1h31:53.630 19:11.680

20 164 Schnyder Patrick 1971 Menzingen BM2 Sportplanet 1h33:45.370 21:03.420

21 181 Kugler Jürgen 1968 Hausen a. Albis BM2 1h34:47.590 22:05.640

22 145 Barmentlo Maarten 1967 Wollerau BM2 1h35:31.890 22:49.940

23 116 Schmid Roberto 1965 Ottenbach BM2 1h38:58.680 26:16.730

24 154 Bürgisser Roger 1971 Allenwinden BM2 VC Baar-Zug 1h41:16.430 28:34.480

25 159 Zurkirchen Markus 1965 Oberwil b. Zug BM2 1h42:38.450 29:56.500

26 190 Schramboeck Patrick 1969 Baar BM2 1h45:18.270 32:36.320

27 121 Bedognetti Rolf 1955 Baar BM2 Bikecorner Baar 1h48:20.950 35:39.000

28 141 Brandenberg Robert 1954 Steinhausen BM2 Korporation Zug 1h50:54.350 38:12.400

29 185 Tognon Massimiliano 1957 Langnau am Albis BM2 1h52:06.690 39:24.740

30 117 Gut Daniel 1965 Ottenbach BM2 1h52:41.820 39:59.870

31 113 Reichlin Benedikt 1965 Unterägeri BM2 1h52:52.320 40:10.370

32 175 Jenny Gabriel 1942 Zug BM2 Zug 94 1h53:21.880 40:39.930

33 146 Vos Pim 1968 Thalwil BM2 Baxter 1h54:20.700 41:38.750

34 127 Sutter Josef 1955 Horw BM2 1h55:42.980 43:01.030

35 176 Wiget Peter 1959 Neuheim BM2 1h56:31.260 43:49.310

36 156 Viert Christian 1955 Zug BM2 1h59:04.360 46:22.410

37 172 Smeele Rob 1960 Lagnau am Albis BM2 Cofra 2h02:46.860 50:04.910

38 142 Renders Rolf 1968 Zürich BM2 2h06:06.000 53:24.050

39 188 Jeranko Heinz 1970 Cham BM2 COFRA 2h10:09.870 57:27.920

40 170 Adank Erwin 1963 Horgen BM2 Cofra 2h11:37.150 58:55.200

41 169 Wigger Christian 1966 Walchwil BM2 Cofra 2h23:00.960 1h10:19.010



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

17. Zugerberg-Classic 2012

Mountainbike, Berglauf und Walking aus der Stadt Zug auf den Zugerberg

Klassement des 1 Laufes

Fairplay-Timing, Schönried www.fairplay-timing.chFairplay-Timing, Schönried www.fairplay-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.04Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.04

06.05.2012  /  Zug, Burgbachplatz (Zugerberg) Le 06.05.2012 à 13:00  /  Page 3/3

Clt Nr. Name und Vorname Jahrgang Wohnort Kategorie Team Temps Ecart

42 189 Van Breda Richard 1940 Baar BM2 2h24:27.590 1h11:45.640

  Damen lizenziert Jg. 1993 und älter  

1 1 Tanner Susanne 1974 Luzern BDL Velorado BMC 1h21:28.520

  Herren lizenziert, Amateuer u. Masters Jg. 1993 und älter  

1 136 Schädler Ueli 1986 Bennau BAL Energie MTB Team 1h07:39.720

2 191 Heinrich Pim 1991 Hergiswil BAL Stöckli-Team 1h08:45.240 1:05.520

3 115 Hochstrasser Markus 1978 Cham BAL 1h08:51.620 1:11.900


